
 

Elm və Təhsil Nazirliyi və Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə “Maarifçi”Elm və Təhsil Nazirliyi və Təhsilin İnkişafı Fondunun təşəbbüsü ilə “Maarifçi”
tələbə-məzun təcrübə proqramına start verilir.tələbə-məzun təcrübə proqramına start verilir.

  

“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramının məqsədi elm və təhsil“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramının məqsədi elm və təhsil
sahəsində insan resurslarının formalaşdırılması, praktiki fəaliyyətlə tələbə vəsahəsində insan resurslarının formalaşdırılması, praktiki fəaliyyətlə tələbə və
məzunların sahəvi bilik, bacarıqlarının artırılması, onların təhsil sahəsində müasirməzunların sahəvi bilik, bacarıqlarının artırılması, onların təhsil sahəsində müasir
yanaşmaları öyrənmələri, həmçinin təhsil islahatlarının həyata keçirilməsiyanaşmaları öyrənmələri, həmçinin təhsil islahatlarının həyata keçirilməsi
prosesinə dəstək olmaqdır. prosesinə dəstək olmaqdır. 

  

“Maarifçi” proqramında iştirak üçün elm və təhsil sahəsində karyera qurmağı“Maarifçi” proqramında iştirak üçün elm və təhsil sahəsində karyera qurmağı
hədəfləyən, bu sahənin inkişafına töhfə vermək istəyən, ali təhsilin bakalavriathədəfləyən, bu sahənin inkişafına töhfə vermək istəyən, ali təhsilin bakalavriat
səviyyəsi üzrə müvafiq ixtisaslarda təhsil alan III və IV kurs tələbələri, magistraturasəviyyəsi üzrə müvafiq ixtisaslarda təhsil alan III və IV kurs tələbələri, magistratura
səviyyəsində təhsil alan tələbələr, eləcə də son 3 il ərzində məzun olmuş şəxslərsəviyyəsində təhsil alan tələbələr, eləcə də son 3 il ərzində məzun olmuş şəxslər
müraciət edə bilərlər. “Maarifçi” proqramı ildə 2 dəfə olmaqla 3 ay müddətindəmüraciət edə bilərlər. “Maarifçi” proqramı ildə 2 dəfə olmaqla 3 ay müddətində
həyata keçiriləcək. Proqram iştirakçılarına gündəlik yol və qida xərclərininhəyata keçiriləcək. Proqram iştirakçılarına gündəlik yol və qida xərclərinin
qarşılanması məqsədilə aylıq qonorar verilməsi nəzərdə tutulur.qarşılanması məqsədilə aylıq qonorar verilməsi nəzərdə tutulur.

  

Proqram çərçivəsində iştirakçılar Elm və Təhsil Nazirliyinin Aparatı, tabeProqram çərçivəsində iştirakçılar Elm və Təhsil Nazirliyinin Aparatı, tabe
qurumları və regional təhsil idarələrində təcrübə keçmək imkanı əldə edəcəklər.qurumları və regional təhsil idarələrində təcrübə keçmək imkanı əldə edəcəklər.
Təcrübə proqramı çərçivəsində tələbə və məzunlar nazirliyin struktur bölmələrindəTəcrübə proqramı çərçivəsində tələbə və məzunlar nazirliyin struktur bölmələrində
həyata keçirilən layihə və proqramlarda, müxtəlif mövzular üzrə təlimlərdə, eləcəhəyata keçirilən layihə və proqramlarda, müxtəlif mövzular üzrə təlimlərdə, eləcə
də təcrübəli rəhbər şəxslərlə mentorluq proseslərində iştirak imkanı qazanacaqlar.də təcrübəli rəhbər şəxslərlə mentorluq proseslərində iştirak imkanı qazanacaqlar.

  

Qeyd edək ki, seçim prosesində uğur qazanan IV kurs tələbələri istehsalatQeyd edək ki, seçim prosesində uğur qazanan IV kurs tələbələri istehsalat
təcrübəsini “Maarifçi” proqramında keçdikdən sonra müvafiq sənədlərlə təmintəcrübəsini “Maarifçi” proqramında keçdikdən sonra müvafiq sənədlərlə təmin
olunacaqlar. III-IV kurs tələbələri tədris müddətində yarım iş günü, məzunlar isəolunacaqlar. III-IV kurs tələbələri tədris müddətində yarım iş günü, məzunlar isə
tam iş günü təcrübə prosesinə qoşulacaqlar.tam iş günü təcrübə prosesinə qoşulacaqlar.

  

Sosial media: Sosial media: www.linktr.ee/maarifchwww.linktr.ee/maarifchii      

“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramının təqdimat mərasimi keçirilib“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramının təqdimat mərasimi keçirilib

“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramı ən çox verilən suallar və cavabları“Maarifçi” tələbə-məzun təcrübə proqramı ən çox verilən suallar və cavabları
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http://www.linktr.ee/maarifchi
http://www.linktr.ee/maarifchi
http://www.linktr.ee/maarifchi
http://www.linktr.ee/maarifchi
https://edu.gov.az/az/news-and-updates/20519-1
https://edu.gov.az/az/news-and-updates/20519-1
https://edu.gov.az/uploads/faq/2023/maarifchi-faq%20.pdf
https://edu.gov.az/uploads/faq/2023/maarifchi-faq%20.pdf
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